Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2018                                                                                                       №   54-10
О награждении Нагрудным знаком «За содружество»

Регионального    союза    «Ивановское     областное
объединение  организаций   профсоюзов»
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Нагрудным знаком «За содружество»  Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»       ШИГМАРДАНОВА Фарида Навельевича  - командира Гвардейской ордена Кутузова II степени 54 ракетной дивизии РВСН гвардии полковника -                  за активное сотрудничество с Тейковской районной организацией А-1519 Российского профессионального союза гражданского персонала Ракетных войск стратегического назначения и Космических войск, развитие социального партнёрства.
Председатель ИОООП

                                        А.Н. Мирской
Ходатайство Тейковского районного комитета профсоюза А-1519 Российского профсоюза гражданского персонала Ракетных войск стратегического назначения и Космических войск от 20.12.2018, № 45.